
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
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Ustawa o zasadach o finansowaniu nauki - do
prezydenta

Posłowie przyjęli pięć senackich poprawek. Najważniejsza z nich przewiduje, że w tekście ustawy
znajdzie się zapis gwarantujący, iż wysokość budżetowych wydatków na naukę zapewni Polsce
dojście do poziomu wydatków wynikających ze Strategii Lizbońskiej (3 proc. PKB).
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Do takiego właśnie poziomu budżetowego finansowania nauki do 2010 r. ma dojść cała Europa -
zakłada to Strategia Lizbońska, która w założeniu prowadzi do zwiększenia konkurencyjności
gospodarczej Europy wobec USA i Japonii.

Ustawa dostosowuje sposób finansowania nauki do nowych warunków, związanych m.in. z akcesją
Polski do UE.

Przewidziane w ustawie zmiany mają ułatwić wykorzystanie środków na badania i rozwój, które
pochodzą z unijnych funduszy strukturalnych i funduszy spójności, z inwestycji offsetowych
i programów badawczych UE.

Odpowiedzialność za decyzje o rozdzielaniu budżetowych środków na naukę będzie spoczywać na
ministrze nauki. Obecnie decydują o tym zespoły Komitetu Badań Naukowych. Ich uchwały minister
może wetować.

Ustawa ma tworzyć warunki dla koncentracji środków na badania ważne dla gospodarki. W tym celu
minister ustali krajowe programy ramowe, określające priorytetowe kierunki badań.

Ustawa powołuje też Radę Nauki - organ doradczy ministra, złożony z przedstawicieli środowisk
naukowych.

PAP 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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